
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 16.07.2017)

      

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO RIO DE JANEIRO

  

EXTRATO DE CONTRATO – CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDÊNCIA S/A.

  

PROCESSO Nº 2018/00001. OBJETO: Fornecimento de Seguro de Acidentes Pessoais
Coletivos para os fiscais e motorista do CRCRJ. CONTRATADA: CAPEMISA SEGURADORA
DE VIDA E PREVIDÊNCIA S/A. CNPJ: 08.602.745/0001-32. VALOR DO CONTRATO: R$
1.025,28. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DO CONTRATO: 06/06/2018.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis nºs 10.520/2002 e 8.666/1993, e suas alterações.

  

(DOU de 16.07.2018 – pág. 140 – Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO RIO DE JANEIRO

  

EXTRATO DE CONTRATO - GENTE SEGURADORA S/A.

  

PROCESSO Nº 2018/00001. OBJETO: Fornecimento de Seguro de Veículos do CRCRJ.
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S/A. CNPJ: 90.180.605/0001-02. VALOR DO
CONTRATO: R$ 12.499,98. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DO CONTRATO: 06/06/2018.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis nºs 10.520/2002 e 8.666/1993, e suas alterações.

  

(DOU de 16.07.2018 – pág. 140 – Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO RIO DE JANEIRO

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 16.07.2017)

  

EXTRATO DE CONTRATO - SOMPO SEGUROS S.A.

  

PROCESSO Nº 2018/00001. OBJETO: Fornecimento de Seguro Predial. CONTRATADA:
SOMPO SEGUROS S.A. CNPJ: 61.383.493/0001-80. VALOR DO CONTRATO: R$ 12.300,00.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DO CONTRATO: 06/06/2018. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Leis nºs 10.520/2002 e 8.666/1993, e suas alterações.

  

(DOU de 16.07.2018 – pág. 140 – Seção 3)

 2 / 2


